



ФОНД
ДЕТИ-БАБОЧКИ

Благотворительный фонд «БЭЛА. Дети-бабочки»

Фурманский переулок, дом 3, помещение I, комната 1, г. Москва, 101000, РФ

Тел.: 8 (495) 410-48-88 e-mail: info@deti-bela.ru

ОКПО 90606367 ОГРН 1117799003794 ИНН/КПП 7718002430/770101001

15.05.2025

Отчёт по проекту #feerverk_axmad

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Сумма к отчету (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
Закупка перевязочных материалов и средств для обработки ран и ухода за кожей					
1	Судокрем 125 г	15	16 005,00	п/п № 3744 от 14.04.25	Сумма закупки 873,00, часть суммы 223,20 оплачена за счет фонда
2	Бепантен мазь 100 г (Bayer)	5	8 205,00		
3	Бепантен плюс 100г (Bayer) крем	3	5 844,00		
4	Банеоцин мазь 20г	10	6 620,00		
5	Мальтофер капли 50 мг/мл, 30 мл	3	649,8		
6	Рупитель 20см*30см Повязка раневая стер.однораз.сетчатая с двусторонним силиконовым покрытием	50	84 000,00	п/п № 3732 от 23.04.25	Сумма в п/п больше (закупка на нескольких подопечных)
7	Safetac Mepilex Lite 20см*50см (Мельликке) повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием	28	199 603,88	п/п №3730 от 22.04.25	Сумма в п/п больше (закупка на нескольких подопечных)
8	Safetac Mepilex transfer 20см*50см (Мельликке) повязки моделируемые	14	103 128,76		
9	Tubifast повязка фиксирующая 10,75см*10м (желтый) рулон (Мельликке)	2	7 128,72		
10	BRANOLIND N 10*20 см 30шт/уп (Пауль Харманн) повязки с перуанским бальзамом сетка	4	14 893,84	п/п №3271 от 03.03.25	
11	Бепантен мазь 100 г (Bayer)	10	16 920,00	п/п №3179 от 25.02.25	
12	Бепантен плюс 100г (Bayer) крем	10	20 480,00		
13	Банеоцин мазь 20г	10	6 700,00		
	ИТОГО	164	490 179,00		

В приложении Тооба было собрано: 562 132,00

Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	56 213,00
Комиссия Юкасы	2,8%	15 740,00

Руководитель Социально-педагогического отдела



Пирожник Ю.Г.

ООО «АТЛАНТ», ИНН 5047301362, КПП 504701001, 141402, Московская обл, г Химки, ул. Кирова, д 10, к.2, ПОМЕЩ. 210, тел. 8(495) 980-00-00
р/с 40702810202810003896 в АО "Альфа-Банк", БИК 044525593, корр/с 30101810200000000593

грузополучатель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Форма по ОКУД

Код
0330212

по ОКПО

97962148

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

90606367

по ОКПО

97962148

по ОКПО

90606367

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Грузополучатель БФ «БЭЛА. Дети-бабочки», ИНН 7718002430, КПП 770101001, 101000, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3,
помещение I, комната 1, р/с 40703810938050001321 в ПАО "Сбербанк", БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225

Поставщик ООО «АТЛАНТ», ИНН 5047301362, КПП 504701001, 141402, Московская обл, г Химки, ул. Кирова, д 10, к.2, ПОМЕЩ. 210
р/с 40702810202810003896 в АО "Альфа-Банк", БИК 044525593, корр/с 30101810200000000593

Платательщик БФ «БЭЛА. Дети-бабочки», ИНН 7718002430, КПП 770101001, 101000, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение I, комната 1,
р/с 40703810938050001321 в ПАО "Сбербанк", БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225

Основание

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
129231	25.04.2025

Транспортная накладная

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	СУДОКРЕМ КРЕМ 125Г		шт	796					15,000	889,17	13 337,5	20%	2 667,50	16 005,00
Итого									15,000	X	13 337,50	X	2 667,50	16 005,00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	БЕПАНТЕН МАЗЬ 5% 100Г		шт	796					5,000	1 491,82	7 459,09	10%	745,91	8 205,00
3	БЕПАНТЕН ПЛЮС КРЕМ 5% 100Г		шт	796					3,000	1 770,91	5 312,73	10%	531,27	5 844,00
4	БАНЕОЦИН МАЗЬ 20Г		шт	796					10,000	601,82	6 018,18	10%	601,82	6 620,00
5	МАЛЬТОФЕР КАПЛИ ФЛАКОН 30МЛ**		шт	796					3,000	264,55	793,64	10%	79,36	873,00
Итого									21,000	X	19 583,64	X	1 958,36	21 542,00
Всего по накладной									36,000	X	32 921,14	X	4 625,86	37 547,00

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах
и содержит

5 порядковых номеров записей

Всего мест

прописью
Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено 5 наименований
на сумму Тридцать семь тысяч пятьсот сорок семь рублей 00 копеек

Отпуск разрешил Генеральный директор

должность

Горюнова Е.В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Горюнова Е.В.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел Бухгалтер

должность

расшифровка подписи

" " 20 года



По доверенности №
выданной

от

ком, кому (организация, должность, фамилия, и с.)

Груз принял

Груз получил
грузополучатель



Руководитель отдела закупок

Куликова С. Н.

расшифровка подписи

Руководитель отдела закупок

Куликова С. Н.

расшифровка подписи

СЧЕТ-ФАКТУРА № 129231 от 25.04.2025
ИСПРАВЛЕНИЕ № _____ ОТ _____

Продавец: ООО «АТЛАНТ»
Адрес: 141402, Московская обл, г Химки, ул. Кирова, д 10, к.2, ПОМЕЩ. 210
ИНН/КПП продавца: 5047301362/504701001
Грузоотправитель и его адрес: ООО «АТЛАНТ» Адрес: 141402, Московская обл, г Химки, ул. Кирова, д 10, к.2, ПОМЕЩ. 210
Грузополучатель и его адрес: БФ «БЭЛА. Дети-бабочки» Адрес: 101000, г. Москва, Фурмановский переулок, дом 3, помещение I, комната 1
К платежно-расчетному документу № _____ от _____
Документ об отгрузке. Реализация(акт, накладная УПД) № n/p 129231 от 25.04.2025
Покупатель: БФ «БЭЛА. Дети-бабочки»
Адрес: 101000, г. Москва, Фурмановский переулок, дом 3, помещение I, комната 1
ИНН/КПП покупателя: 7718002430/ 770101001
Валюта: наименование, Российский рубль код 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего с учетом налога	Страна происхождения товара		"Регистрационный номер таможенной декларации"	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости	Стоимость товара, подлежащего без налога на добавленную стоимость, в руб
			к о д	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование		код			
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13	14
1	СУДОКРЕМ КРЕМ 125Г		796	шт	15	889,17	13 337,50		20%	2 667,50	16 005,00		БОЛГАРИЯ	10013160/140624/5037493				
2	БЕЛАНТЕН МАЗЬ 5% 100Г		796	шт	5	1 491,82	7 459,09		10%	745,91	8 205,00		ГЕРМАНИЯ	10013160/131224/5242826				
3	БЕЛАНТЕН ПЛЮС КРЕМ 5% 100Г		796	шт	3	1 770,91	5 312,73		10%	531,27	5 844,00		ГЕРМАНИЯ	10013160/210125/5027350				
4	БАНЕОЦИН МАЗЬ 20Г		796	шт	10	601,82	6 018,18		10%	601,82	6 620,00		ГЕРМАНИЯ	10131010/240524/5043232				
5	МАЛЬТОСЕР КАПЛИ ФЛАКОН 30МЛ**		796	шт	3	264,55	793,64		10%	79,36	873,00		ПОРТУГАЛИЯ	10013160/181224/5252268				
Всего к оплате							32 921,14			4 625,86	37 547,00							

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

/Горюнова Е.В./

(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

/Горюнова Е.В./

(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф.И.О.)

(результаты сверки данных о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ООО «АТЛАНТ»	Сч. №	40702810202810003896
Банк получателя АО "Альфа-Банк"	БИК	044525593
	Сч. №	30101810200000000593

Счет № 129231 от 24 апреля 2025 г. ДОГОВОР №09/10256э от 09.01.25

Поставщик: ИНН 5047301362 КПП 504701001 ООО «АТЛАНТ» 141402, Московская обл, г Химки, ул. Кирова, д 10, к.2, ПОМЕЩ. 210

Покупатель: БФ «БЭЛА. Дети-бабочки», ИНН 7718002430, КПП 770101001, 101000, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение I, комната 1, р/с 40703810938050001321 в ПАО "Сбербанк", БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225

Грузополучатель БФ «БЭЛА. Дети-бабочки», ИНН 7718002430, КПП 770101001, 101000, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение I, комната 1, р/с 40703810938050001321 в ПАО "Сбербанк", БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	НДС		Сумма
					Ставка	Сумма НДС	
1	СУДОКРЕМ КРЕМ 125Г	15	шт	1 067,00	20%	2 667,50	16 005,00
2	БЕПАНТЕН МАЗЬ 5% 100Г	5	шт	1 641,00	10%	745,91	8 205,00
3	БЕПАНТЕН ПЛЮС КРЕМ 5% 100Г	3	шт	1 948,00	10%	531,27	5 844,00
4	БАНЕОЦИН МАЗЬ 20Г	10	шт	662,00	10%	601,82	6 620,00
5	МАЛЬТОФЕР КАПЛИ ФЛАКОН 30МЛ**	3	шт	291,00	10%	79,36	873,00

Итого:

37 547,00

В том числе НДС: 4 625,86

Всего наименований 5, на сумму 37 547 Руб

Тридцать семь тысяч пятьсот сорок семь рублей 00 копеек

Руководитель  Горюнова Е.В.

Бухгалтер  Горюнова Е.В.



24.04.2025

Поступ. в банк плат.

24.04.2025

Списано со сч. плат.

0401060

24.04.2025

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 3744

Сумма
прописью

Тридцать семь тысяч пятьсот сорок семь рублей 00 копеек

ИНН 7718002430	КПП 770101001	Сумма	37547-00		
БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"			Сч. №	40703810938050001321	
Платательщик		БИК		044525225	
ПАО Сбербанк			Сч. №	30101810400000000225	
Банк Плательщика		БИК		044525593	
АО "АЛЬФА-БАНК"			Сч. №	30101810200000000593	
Банк Получателя		Сч. №		40702810202810003896	
ИНН 5047301362	КПП 504701001		Вид оп.	01	Срок плат.
ООО Атлант		Очер. плат.			
Получатель		Рез. поле			
		Наз. пл.			
		Код			

По счету №129231 от 24.04.25г. оплата за средства наруж. применения: бепантен мазь 5% согл.договору №09/1025 бэ от 09.01.2025г. В том числе НДС 10% - 1958,36 рублей. В том числе НДС 20%- 2667.50 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

24.04.2025

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Продавец:
Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Документ об отгрузке

ООО "РУНОВИТА"
115201, Г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Нагатино-Садовники, проезд
Каширский, дом 13, этаж/помещ./ком. 5/XVII/1
9724076681/772401001
он же
БФ "БЭЛА ДЕТИ-БАБОЧКИ", 101000, Город Москва, пер. Фурманский, дом 3
помещение . 1, комната 1
3732 от 23.04.2025 г.
Универсальный передаточный документ, № 29 от 24.04.2025 г.

(2) Покупатель:
Адрес:
(2a)
(2b) ИНН/КПП покупателя:
(3) Валюта наименования, код
(4) Идентификатор государственного контракта,
(5) договора (соглашения) (при наличии):
(5a)

БФ "БЭЛА ДЕТИ-БАБОЧКИ"
101000, Город Москва, пер. Фурманский, дом 3, помещение . 1, комната 1
7718002430/77010001
Российский рубль
343

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
P22030	1	P22030 Повязка раневая стерильная одноразовая сетчатая Рушитель с силиконовым покрытием по ТУ 32.50.50-001-73473025-2022, вариант исполнения. Повязка раневая стерильная одноразовая сетчатая Рушитель с двусторонним силиконовым покрытием, размер 20 см х 30 см, номер партии 170225	—	796	шт	90,000	1 527,27	137 455,55	без акциза	10%	13 745,45	151 200,99	—	—	—
Всего к оплате (9)								137 455,55	X		13 745,45	151 200,99			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

ДМИТРИЕВА Т. А.
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
(подпись) (ф.и.о.)

КЛИМЕНКОВА А. О.
(подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор № 19 от 12.12.2023 (договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручения экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др.)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал (должность) (подпись) (ф.и.о.)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял (должность) (подпись) (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 24 » апреля 2025 года (11)

Дата получения (приемки) 24 апреля 2025 года (16)

Иные сведения о передаче (12)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (должность) (подпись) (ф.и.о.)

ДМИТРИЕВА Т. А. (13)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "РУНОВИТА", ИНН/КПП 9724076681/772401001 (14)

БФ "БЭЛА ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН/КПП 7718002430/77010001 (19)

Куликова С. Н. (15)

Куликова С. Н. (18)

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
		Сч. №	30101810400000000225
Банк получателя			
ИНН 9724076681	КПП 772401001	Сч. №	40702810838000066624
ООО "РУНОВИТА"			
Получатель			

Счет на оплату № 18 от 23 апреля 2025 г.

Поставщик: ООО "РУНОВИТА", ИНН 9724076681, КПП 772401001, 115201, Г.Москва, вн.тер. г.
(Исполнитель): Муниципальный Округ Нагатино-Садовники, проезд Каширский, дом 13, этаж/помещ./ком. 5/XVII/1, тел.: 8-963-368-07-47

Покупатель: БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 101000, Город Москва, пер.
(Заказчик): Фурманный, дом 3, помещение . I, комната 1

Основание: Договор № 19 от 12.12.2023

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	P22030	P22030 Повязка раневая стерильная одноразовая сетчатая Рупитель с силиконовым покрытием по ТУ 32.50.50-001-73473025-2022, вариант исполнения: Повязка раневая стерильная одноразовая сетчатая Рупитель с двусторонним силиконовым покрытием, размер 20 см x 30 см	90	шт	1 680,00	151 200,00

Итого: 151 200,00
В том числе НДС 10%: 13 745,45
Всего к оплате: 151 200,00

Всего наименований 1, на сумму 151 200,00 RUB

Сто пятьдесят одна тысяча двести рублей 00 копеек

Покупатель производит оплату партии товара в течении 5 (пяти) рабочих дней с даты направления счета

Поставщик осуществляет поставку товара в срок не более 10 календарных дней с даты направления

Покупателем заявки.

Доставка производится силами и за счет Поставщика

Руководитель

ДМИТРИЕВА Т. А.

Бухгалтер

КЛИМЕНКОВА А. О.



23.04.2025

Поступ. в банк плат.

23.04.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 3732

23.04.2025

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью
Сто пятьдесят одна тысяча двести рублей 00 копеек

ИНН 7718002430	КПП 770101001	Сумма	151200-00			
БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"		Сч. №	40703810938050001321			
Платательщик ПАО Сбербанк		БИК	044525225			
Банк Плательщика ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225			
Банк Получателя		БИК	044525225			
ИНН 9724076681		КПП 772401001	Сч. №	30101810400000000225		
ООО "РУНОВИТА"		Сч. №	40702810838000066624			
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5	
		Наз. пл.		Очер. плат.		
		Код		Рез. поле		

По счету №18 от 23.04.2025г. за изделия медицинского назначения: повязки стерильные одноразовые Рупитель с силиконовым покрытием по договору №19 от 12.12.2023г. В том числе НДС 10 % - 13745.45 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

23.04.2025

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент" (2)
Адрес: 127030, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Тверской, ул Новослободская, дом 20, помещение 26/1/2 (2а)
ИНН/КПП продавца: 7707763779/770701001 (2б)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1 (4)
К платежно-расчетному документу № 3730 от 22.04.2025 (5)
Документ об отгрузке Универсальный передаточный документ, № УТ-173 от 28 апреля 2025 г. (5а)
Покупатель: Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки" (6)
Адрес: 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1 (6а)
ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001 (6б)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг). имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
284500	1	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex Lite 20смх50см	--	796	шт	28,000	6 480,65	181 458,07	без акциза	10%	18 145,81	199 603,88	246	Финляндия	10013160/240924/3283856
284300	2	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex Lite 15смх15см	--	796	шт	40,000	1 274,53	50 981,09	без акциза	10%	5 098,11	56 079,20	246	Финляндия	10013160/220524/3173945
294502	3	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex transfer 20смх50см	--	796	шт	14,000	6 696,67	93 753,42	без акциза	10%	9 375,34	103 128,76	246	Финляндия	10013160/220524/3173945

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
2440	4	Тубифаст желтый 10м эластичный биндаж для фиксации повязок	--	796	шт	2,000	3 240,33	6 480,65	без акциза	10%	648,07	7 128,72	826	Соединенное Королевство	10005030/04 1224517342 6
Всего к оплате (9)								332 673,23	X		33 267,33	365 940,56			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Камышина О. Н.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Камышина О. Н.

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(подпись свидетеля о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор поставки № 2203/19 от 22.03.2019 г.

[8]

Данные о транспортировке и грузе

(договор, доверенность и др.)

[9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права передал

(должность)

(подпись)

Камышина О. Н.

(ф.и.о.)

[10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "28" апреля 2025 года

[11]

Иные сведения об отгрузке, передаче

[12]

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Камышина О. Н.

(ф.и.о.)

[13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

[14]

Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент", ИНН/КПП 7707763779/770701001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

Руководитель отдела закупок
Куликова С. Н.

по дов-тию № 2/2024 от 10.01.2024

[15]

Дата получения (приемки) 28.04.2025 года

[16]

Иные сведения о получении, приемке

[17]

(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

Руководитель отдела закупок
Куликова С. Н.

по дов-тию № 2/2024 от 10.01.2024

[18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа

[19]

Благотворительный фонд "БЭЛА Дети-бабочки", ИНН/КПП 7718002430/770101001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Внимание! Счет действителен до 17.06.2025.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпущается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 7707763779	КПП 770701001	Сч. №	40702810938050017455	
Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К2504АДУТ 0001940009	Рез. поле
Получатель				
Оплата по Договору поставки № 2203/19 от 22.03.2019 г.				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-194 от 22 апреля 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент", ИНН 7707763779, КПП 770701001, 127030, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Тверской, ул. Новослободская, дом 20, помещение 26/1/2

Покупатель: Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1, тел.: +7(495) 410-48-88

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	284500	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Merilex Lite 20смx50см	28	шт	7 920,79	221 782,12	22 178,24	10%	18 145,81	199 603,88
2	284300	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Merilex Lite 15смx15см	40	шт	1 557,76	62 310,40	6 231,20	10%	5 098,11	56 079,20
3	294502	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Merilex transfer 20смx50см	14	шт	8 184,82	114 587,48	11 458,72	10%	9 375,34	103 128,76
4	2440	Тубифаст желтый 10м эластичный бандаж для фиксации поясков	2	шт	3 960,40	7 920,80	792,08	10%	648,07	7 128,72

Итого: 406 600,80 40 660,24 33 267,33 365 940,56
В т.ч. НДС (10%): 33 267,33
Итого с НДС: 365 940,56

Всего наименований 4, на сумму 365 940,56 руб.

Триста шестьдесят пять тысяч девятьсот сорок рублей 56 копеек

Генеральный директор

Бухгалтер

Менеджер

Камышина О. Н.

расшифровка подписи

Камышина О. Н.

расшифровка подписи

расшифровка подписи

22.04.2025

Поступ. в банк плат.

22.04.2025

Списано со сч. плат.

0401060

22.04.2025

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 3730

Сумма прописью
Триста шестьдесят пять тысяч девятьсот сорок рублей 56 копеек

ИНН 7718002430	КПП 770101001	Сумма	365940-56		
БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"		Сч. №	40703810938050001321		
Платательщик		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Плательщика		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Получателя		Сч. №	40702810938050017455		
ИНН 7707763779		Вид оп. 01	Срок плат.	Очер. плат.	5
КПП 770701001					
ООО "АЛГА Девелопмент"					
Получатель		Наз. пл.	Рез. поле		
		Код			

По счету №УТ-194 от 22.04.2025г. оплата за повязки медицинские, бандаж эластичный согласно договора №2203/19 от 22.03.2019г. В том числе НДС 10 % - 33267.32 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

22.04.2025

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 299 от 04 марта 2025 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 1098)

Продавец: ООО "МОНТЕФАРМ" (2)
Адрес: 107023, Москва г, вн.тер. г. Муниципальный Округ Соколиная Гора, ул Большая Семёновская, дом № 40 (2a)
ИНН/КПП продавца: 9719057193/771901001 (2b)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", Москва, ул.Профсоюзная, д.126 (4)
К платежно-расчетному документу № 3271 от 03.03.2025 г. (5)
Документ об отгрузке: Универсальный передаточный документ, № 299 от 04.03.2025 г. (5a)
Покупатель: БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ" (6)
Адрес: 101000, город Москва, пер. Фурманский, дом 3, помещение . I, комната 1 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001 (6b)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11

Наименование экономического субъекта, осуществляющего обязательную декларацию: **БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"**

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 9719057193	КПП 771901001	Сч. №	40702810738000215960
ООО "МОНТЕФАРМ"			
Получатель			

Счет на оплату № 299 от 03 марта 2025

Поставщик: ООО "МОНТЕФАРМ", ИНН 9719057193, КПП 771901001, 107023, Москва г, вн.тер. г. Муниципальный Округ Соколиная Гора, ул Большая Семёновская, дом № 40, тел.: (985) 236-34-00

Покупатель: БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 101000, город Москва, пер. Фурманский, дом 3, помещение . I, комната 1

Грузополучатель: БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", Москва, ул.Профсоюзная, д.126

Основание: ДОГОВОР № 2/2023 от "26" октября 2023 года.

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	4923490	Branolind N-повязки с перуанским бальзамом (стерильные) 10 x 20 см 30 шт.	4	упак	3 723,46	10%	1 353,99	14 893,84

Итого: 14 893,84

НДС: 1 353,99

Всего к оплате: 14 893,84

Всего наименований 1, на сумму 14 893,84 руб. (в том числе НДС 10% - 1 353,99)

Четырнадцать тысяч восемьсот девяносто три рубля 84 копейки

Руководитель Генеральный директор
должность

подпись

Сорокин А. А.
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Сорокин А. А.
расшифровка подписи

Ответственный

подпись

Сорокин А.А.
расшифровка подписи



03.03.2025

Поступ. в банк плат.

03.03.2025

Списано со сч. плат.

0401060

03.03.2025

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 3271

Сумма прописью
Четырнадцать тысяч восемьсот девяносто три рубля 84 копейки

ИНН 7718002430	КПП 770101001	Сумма	14893-84		
БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"		Сч. №	40703810938050001321		
Платательщик		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Плательщика		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Получателя		Сч. №	40702810738000215960		
ИНН 9719057193	КПП 771901001	Вид оп.	01	Срок плат.	5
ООО "МОНТЕФАРМ"		Наз. пл.		Очер. плат.	
Получатель		Код		Рез. поле	

По счету №299 от 03.03.2025г. за изделия медицинского назначения: повязки стерильные по Договору №2/2023 от 26.10.2023. В том числе НДС 10 % - 1353.99 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

03.03.2025

ООО «АТЛАНТ», ИНН 5047301362, КПП 504701001, 141402, Московская обл, г Химки, ул. Кирова, д 10, к.2, ПОМЕЩ. 210, тел. 8(495) 980-00-00
р/с 40702810202810003896 в АО "Альфа-Банк", БИК 044525593, корр/с 30101810200000000593

грузотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Форма по ОКУД

Код
0330212

по ОКПО

97962148

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

90606367

по ОКПО

97962148

по ОКПО

90606367

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Грузополучатель БФ «БЭЛА. Дети-бабочки», ИНН 7718002430, КПП 770101001, 101000, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение I, комната 1, р/с 40703810938050001321 в ПАО "Сбербанк", БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225

Поставщик ООО «АТЛАНТ», ИНН 5047301362, КПП 504701001, 141402, Московская обл, г Химки, ул. Кирова, д 10, к.2, ПОМЕЩ. 210, р/с 40702810202810003896 в АО "Альфа-Банк", БИК 044525593, корр/с 30101810200000000593

Платательщик БФ «БЭЛА. Дети-бабочки», ИНН 7718002430, КПП 770101001, 101000, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение I, комната 1, р/с 40703810938050001321 в ПАО "Сбербанк", БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225

Основание

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа

Дата составления

62738

28.02.2025

Транспортная накладная

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	БЕПАНТЕН МАЗЬ 5% 100г		шт	796					10,000	1 538,18	15 381,82	10%	1 538,18	16 920,00
Итого									10,000	X	15 381,82	X	1 538,18	16 920,00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако- вки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наимено- вание	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	БЕПАНТЕН ПЛЮС КРЕМ 5% 100Г		шт	796					10,000	1 861,82	18 618,18	10%	1 861,82	20 480,00
3	БАНЕОЦИН МАЗЬ 20Г		шт	796					10,000	609,09	6 090,91	10%	609,09	6 700,00
Итого									20,000	X	24 709,09	X	2 470,91	27 180,00
Всего по накладной									30,000	X	40 090,91	X	4 009,09	44 100,00

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах
и содержит

3 порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

прописью

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено 3 наименований
на сумму Сорок четыре тысячи сто рублей 00 копеек

Отпуск разрешил

Генеральный директор

Горюнова Е.В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Горюнова Е.В.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

Бухгалтер

расшифровка подписи

_____ 20 _____ года

По доверенности № _____ от _____

выданной _____

_____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

руководитель отдела закупок

Куликова С. Н.

расшифровка подписи

Груз получил

руководитель отдела закупок

Куликова С. Н.

расшифровка подписи

_____ М.П. _____

_____ 20 _____ года



СЧЕТ-ФАКТУРА № 62738 от 28.02.2025
ИСПРАВЛЕНИЕ № _____ ОТ _____

Продавец: ООО «АТЛАНТ»
Адрес: 141402, Московская обл, г Химки, ул. Кирова, д 10, к.2, ПОМЕЩ. 210
ИНН/КПП продавца: 5047301362/504701001
Грузоотправитель и его адрес: ООО «АТЛАНТ» Адрес: 141402, Московская обл, г Химки, ул. Кирова, д 10, к.2, ПОМЕЩ. 210
Грузополучатель и его адрес: БФ «БЭЛА. Дети-бабочки» Адрес: 101000, г. Москва, Фурмановый переулок, дом 3, помещение I, комната 1
К платежно-расчетному документу № _____ от _____
Документ об отгрузке: Реализация(вкл. накладная УПД) № п/п 62738 от 28.02.2025
Покупатель: БФ «БЭЛА. Дети-бабочки»
Адрес: 101000, г. Москва, Фурмановый переулок, дом 3, помещение I, комната 1
ИНН/КПП покупателя: 7718002430/ 770101001
Валюта: наименование, Российской рубль код 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего с учетом налога	Страна происхождения товара		"Регистрационный номер таможенной декларации"	Количество единиц измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости	Стоимость товара, подлежащего без налога на добавленную стоимость, в руб
			к	о								Цифровой код	Краткое наименование		код	12а		
1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13	14
1	БЕПАНТЕН МАЗЬ 5% 100г		796	шт	10	1 536,18	15 381,82		10%	1 536,18	16 920,00		ГЕРМАНИЯ	10013160/210824/5089377/1				
2	БЕПАНТЕН ПЛЮС КРЕМ 5% 100г		796	шт	10	1 861,82	18 618,18		10%	1 861,82	20 480,00		ГЕРМАНИЯ	10013160/131224/5242826				
3	БАНЕОЦИН МАЗЬ 20г		786	шт	10	609,09	6 090,91		10%	609,09	6 700,00		ГЕРМАНИЯ	10131010/240524/5343232				
Всего к оплате							40 090,91			4 009,09	44 100,00							

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Горконова Е.В.
(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Горконова Е.В.
(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо
(подпись) (Ф.И.О.) (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ООО «АТЛАНТ»	Сч. №	40702810202810003896
Банк получателя АО "Альфа-Банк"	БИК	044525593
	Сч. №	30101810200000000593

Счет № 62738 от 26 февраля 2025 г. ДОГОВОР №09/10256з от 09.01.25

Поставщик: ИНН 5047301362 КПП 504701001 ООО «АТЛАНТ» 141402, Московская обл, г Химки, ул. Кирова, д 10, к.2, ПОМЕЩ. 210

Покупатель: БФ «БЭЛА. Дети-бабочки», ИНН 7718002430, КПП 770101001, 101000, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение I, комната 1, р/с 40703810938050001321 в ПАО "Сбербанк", БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225

Грузополучатель БФ «БЭЛА. Дети-бабочки», ИНН 7718002430, КПП 770101001, 101000, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение I, комната 1, р/с 40703810938050001321 в ПАО "Сбербанк", БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	НДС		Сумма
					Ставка	Сумма НДС	
1	БЕПАНТЕН МАЗЬ 5% 100Г	10	шт	1 692,00	10%	1 538,18	16 920,00
2	БЕПАНТЕН ПЛЮС КРЕМ 5% 100Г	10	шт	2 048,00	10%	1 861,82	20 480,00
3	БАНЕОЦИН МАЗЬ 20Г	10	шт	670,00	10%	609,09	6 700,00

Итого: 44 100,00

В том числе НДС: 4 009,09

Всего наименований 3, на сумму 44 100 Руб
Сорок четыре тысячи сто рублей 00 копеек

Руководитель  Горюнова Е.В.

Бухгалтер  Горюнова Е.В.

26.02.2025

Поступ. в банк плат.

26.02.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 3179

26.02.2025

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Сорок четыре тысячи сто рублей 00 копеек

ИНН 7718002430	КПП 770101001	Сумма	44100-00		
БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"			Сч. №	40703810938050001321	
Платательщик		БИК		044525225	
ПАО Сбербанк			Сч. №	30101810400000000225	
Банк Плательщика		БИК		044525593	
АО "АЛЬФА-БАНК"			Сч. №	30101810200000000593	
Банк Получателя		Сч. №		40702810202810003896	
ИНН 5047301362	КПП 504701001		Вид оп.	01	Срок плат.
ООО Атлант		Очер. плат.			
Получатель		Рез. поле			
		Наз. пл.			
		Код			

По счету №62738 от 26.02.25г. оплата за средства наруж. применения: Бепантен мазь 5% согл.договору №09/1025 бэ от 09.01.2025г. В том числе НДС 10 % - 4009.09 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

26.02.2025